
Dz-08.0021.12.2019 

 

 Uchwała Nr XII/162/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 16 lipca 2018 r., zmienionego uchwałami nr: XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r., V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 19 marca 2019 r., VI/92/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 kwietnia 2019 r., VIII/117/2019 Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 11 czerwca 2019 r. oraz XI/157/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września 

2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego - nakładka 

1 038 868   ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

1 038 868 

 

 

 

ZDMK 

 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – organizacja lokalnych imprez 

sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Dzielnicy VIII  
6 750   SP 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                 

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Teatr Praska 52 6 750  Centrum Kultury Podgórza  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

kwota Jednostka realizująca 



WŁASNE GMINY 

P 2 – Wymiana wykładziny w szatni 3 950 MCOO 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

3 950  ZDMK   

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Rewitalizacja alei drzew przy ul. Czerwone Maki 6 805    ZZM  

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

6 805  ZDMK   



ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 110 - Remont sali gimnastycznej wraz z wymianą instalacji 

elektrycznej i inne prace remontowe 

74 MCOO 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

74 ZDMK 



ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/131/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 9 lipca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 - Remont sal przedszkolnych 625 MCOO 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

625 ZDMK 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 



OSKF Pogoń Skotniki – Wykonanie ekspertyzy stanu ochrony 

przeciwpożarowej klatki schodowej w budynku klubowym 
500 ZIS 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

500 ZDMK 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r., zmienionego uchwałami nr: LIII/530/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 14 listopada 2018 r.                      

oraz V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

Remont oświetlenia ul. Zachodniej – wymiana dwóch lamp przy 

budynkach 5-7 od strony Smoczego Skweru wraz z wpięciem 

do sieci miejskiej 

Ul. Ludwinowska/ul. Konopnickiej 

Ul. Skośna – skrzyżowanie z ul. Kobierzyńską 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń 

Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu                       

ul. Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Hufcowa – kontynuacja  

ul. Krzewowa boczna 

41 580    ZDMK  



ul. Skalica boczna 

ul. Trockiego 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

41 580 ZDMK 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r., zmienionego uchwałami nr: LIII/530/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 14 listopada 2018 r.                      

oraz V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

Remont oświetlenia ul. Zachodniej – wymiana dwóch lamp przy 

budynkach 5-7 od strony Smoczego Skweru wraz z wpięciem 

do sieci miejskiej 

Ul. Ludwinowska/ul. Konopnickiej 

Ul. Skośna – skrzyżowanie z ul. Kobierzyńską 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń 

Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu                       

ul. Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Hufcowa – kontynuacja  

ul. Krzewowa boczna 

300    ZDMK  



ul. Skalica boczna 

ul. Trockiego 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Konkurs graffiti 300 Centrum Kultury Podgórza 

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                               /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Wydziału Sportu UMK znak: SP-01.524.2.9.2019                                         

z dnia 23.04.2019 r., Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 9.09.2019 r. oraz uzgodnieniami z Zarządem Dróg Miasta 

Krakowa.   

 

        


